
Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

1 Série (2000m /30s) K1 Homme Paracanoe 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:00

1 1 DIATTA Martin 8:54:769 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 KEIREL Gabin 8:54:769 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 2 SANKA EDMOND 9:08:750 (2)
Sénégal 13:981 0,00 km/h

3 7 DIATTA Martin 10:23:000 (3)
Sénégal 1:28:231 0,00 km/h

4 3 BODART Clement 10:34:210 (4)
A S L  GRAND ARRAS 1:39:441 0,00 km/h

5 8 LEBRETON ALAIN 10:35:980 (5)
CC NIVERNAIS 1:41:211 0,00 km/h

6 6 MINNE FABIEN 11:09:460 (6)
A S L  GRAND ARRAS 2:14:691 0,00 km/h

7 9 DELACHAMBRE Guillaume 16:06:019 (7)
A S L  GRAND ARRAS 7:11:250 0,00 km/h

8 4 HENNEQUIN Matthias 18:28:260 (8)
A S L  GRAND ARRAS 9:33:491 0,00 km/h

2 Série (2000m /30s) K1 Homme U12 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:05

1 17 TAVERNIER LOUIS 11:31:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 17 CAILLERETZ VICTOR 11:31:610 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 18 GUERIN BARTHOLOME 14:58:460 (2)
A S L  GRAND ARRAS 3:26:850 0,00 km/h

3 13 MERLEN TOM 15:16:860 (3)
A S L  GRAND ARRAS 3:45:250 0,00 km/h

4 16 NABOR VALENTIN 15:26:409 (4)
CC NIVERNAIS 3:54:799 0,00 km/h

5 14 SIABAS SIMON ACHILLE 17:14:220 (5)
A S L  GRAND ARRAS 5:42:610 0,00 km/h

6 11 DELPLANQUE MATHEO 17:42:460 (6)
A S L  GRAND ARRAS 6:10:850 0,00 km/h

7 15 TAVERNIER LOUIS 18:05:090 (7)
A S L  GRAND ARRAS 6:33:480 0,00 km/h

8 19 VAN ESLANDER JULES 19:01:540 (8)
A S L  GRAND ARRAS 7:29:930 0,00 km/h

3 Série (2000m /30s) K1 Dame U12 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:10

1 22 SALMI RYHAM 13:40:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 22 POULET SOLENE 13:40:000 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 21 SALMI RYHAM 14:10:409 (2)
A S L  GRAND ARRAS 30:409 0,00 km/h

4 Série (2000m /30s) C1 Homme U12 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:12

1 26 LECENDRE THIBAULT 12:19:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 26 LECENDRE THIBAULT 12:19:450 (1)
BOULOGNE CK 0,00 km/h

Page 1 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

5 Série (2000m /30s) K1 Homme U14 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:13

1 43 MAIDACHEVSKYI VIKTOR 8:58:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 43 MAIDACHEVSKYI VIKTOR 8:58:190 (1)
Allemagne 0,00 km/h

2 32 MOKROUSOV Illia 9:16:540 (2)
A S L  GRAND ARRAS 18:350 0,00 km/h

3 28 KONOVALENKO Vladimir 9:47:810 (3)
A S L  GRAND ARRAS 49:620 0,00 km/h

4 36 FERNAGUT Hippolite 9:52:770 (4)
BOULOGNE CK 54:580 0,00 km/h

5 42 STENNE Axel 9:57:830 (5)
A S L  GRAND ARRAS 59:640 0,00 km/h

6 31 GARBEZ CLARENCE 10:23:200 (6)
CC LILLOIS 1:25:010 0,00 km/h

7 47 DEBERGHES ANTHONY 10:30:210 (7)
VALENCIENNES UC 1:32:020 0,00 km/h

8 29 CALON Viven 10:58:390 (8)
BOULOGNE CK 2:00:200 0,00 km/h

9 41 REZZOUQ Thomas 10:59:060 (9)
BOULOGNE CK 2:00:870 0,00 km/h

10 33 POCHET Paul 11:09:650 (10)
A S L  GRAND ARRAS 2:11:460 0,00 km/h

11 44 BIRAMBAUX MAEL 11:17:780 (11)
A S L  GRAND ARRAS 2:19:590 0,00 km/h

12 40 DURIEZLEBORGNE GASPAR 11:31:290 (12)
A S L  GRAND ARRAS 2:33:100 0,00 km/h

13 35 HERNANDEZ EVRARD CISL 12:32:420 (13)
A S L  GRAND ARRAS 3:34:230 0,00 km/h

14 46 CONJARD BAPTISTE 13:34:730 (14)
A S L  GRAND ARRAS 4:36:540 0,00 km/h

15 37 SANT VIRGILE 14:07:200 (15)
A S L  GRAND ARRAS 5:09:010 0,00 km/h

16 34 VERHOEST BAPTISTE 15:42:380 (16)
BOULOGNE CK 6:44:190 0,00 km/h

<<<< 45 LAHBIB ADAM 9:99:99:999 <<<<<<
Bizerte Absent 0,00 km/h

6 Série (2000m /30s) K1 Dame U14 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:23

1 49 WAGNER CLOTILDE 10:29:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 49 PARENT Maeva 10:29:670 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 53 BERTIN Emilie 10:41:970 (2)
A S L  GRAND ARRAS 12:300 0,00 km/h

3 51 JOLY Cali 11:14:310 (3)
A S L  GRAND ARRAS 44:640 0,00 km/h

4 50 LEPADATU IOANATHEODOR 11:39:940 (4)
CC LILLOIS 1:10:270 0,00 km/h

5 48 GOZE ROMANE 11:56:380 (5)
CC LILLOIS 1:26:710 0,00 km/h

6 52 WAGNER CLOTILDE 28:24:980 (6)
CC LILLOIS 17:55:310 0,00 km/h

Page 2 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

7 Série (2000m /30s) C1 Homme U14 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:27

1 64 STOLL Titouan 9:36:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 64 GAUDIN Pierre 9:36:860 (1)
CC LILLOIS 0,00 km/h

2 59 MARIAU Axel 10:37:660 (2)
A S L  GRAND ARRAS 1:00:800 0,00 km/h

3 60 VANBAELINGHEM Sacha 10:40:860 (3)
CC LILLOIS 1:04:000 0,00 km/h

4 57 STOLL Titouan 10:45:160 (4)
A S L  GRAND ARRAS 1:08:300 0,00 km/h

5 63 LAVAUVRE Louis 10:48:980 (5)
A S L  GRAND ARRAS 1:12:120 0,00 km/h

6 65 RICHARD AUGUSTIN 10:50:160 (6)
A S L  GRAND ARRAS 1:13:300 0,00 km/h

7 58 ADAMS TEILO 11:11:620 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:34:760 0,00 km/h

8 62 FERROUD GHASSANE 11:33:870 (8)
CC LILLOIS 1:57:010 0,00 km/h

9 55 LEFEBVRE Paul 11:40:450 (9)
A S L  GRAND ARRAS 2:03:590 0,00 km/h

10 56 LECLERC ANTONIN 11:40:700 (10)
CC NIVERNAIS 2:03:840 0,00 km/h

11 61 SYNAL SOREN 13:25:810 (11)
A S L  GRAND ARRAS 3:48:950 0,00 km/h

8 Série (2000m /30s) C1 Dame U14 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:33

1 71 DELVAUX ORIANE 11:26:230 (1)

Ligne BateauPlace

1 71 BEAUDHUIN LILY 11:26:230 (1)
CC LILLOIS 0,00 km/h

2 67 DISSAUX LILOU 11:27:260 (2)
A S L  GRAND ARRAS 1:030 0,00 km/h

3 69 NIERADKA Juliette 11:56:170 (3)
CC LILLOIS 29:940 0,00 km/h

4 72 DELVAUX ORIANE 15:00:910 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK 3:34:680 0,00 km/h

<<<< 70 SUSLOVA SOFIA 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Abandon 0,00 km/h

Page 3 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

9 Série (2000m /30s) K1 Homme U16 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:36

1 76 BECUE Théo 7:45:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 76 FRANCOIS SIFFERT ALBA 7:45:460 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 km/h

2 87 MEEMAN Lukas 7:49:250 (2)
Allemagne 3:790 0,00 km/h

3 77 KHOLOSHEVSKYI Mykhail 8:00:790 (3)
A S L  GRAND ARRAS 15:330 0,00 km/h

4 0 TOUCHAUD CLEMENT 8:02:000 (4)
Pôle Espoirs CAEN 16:540 0,00 km/h

5 84 AMIR TAHMASSEB CYRUS 8:02:790 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:330 0,00 km/h

6 0 DUROND MAHE 8:03:000 (6)
Pôle Espoirs CAEN 17:540 0,00 km/h

7 0 ZWILLER TAO 8:13:000 (7)
Pôle Espoirs CAEN 27:540 0,00 km/h

8 95 SIABAS SIMON Anatole 8:13:330 (8)
A S L  GRAND ARRAS 27:870 0,00 km/h

9 89 BOU Aurélien 8:21:210 (9)
CC LILLOIS 35:750 0,00 km/h

10 74 REMPEI KEVIN 8:26:960 (10)
Allemagne 41:500 0,00 km/h

11 97 MARCHAND ANTONIN 8:28:550 (11)
BOULOGNE CK 43:090 0,00 km/h

12 81 KUBEREK Ben 8:29:210 (12)
Allemagne 43:750 0,00 km/h

13 88 KOZOROV Ivan 8:30:970 (13)
A S L  GRAND ARRAS 45:510 0,00 km/h

14 96 LEONELLI ERIC 8:32:029 (14)
STRASBOURG EAUX VIVES 46:569 0,00 km/h

15 93 BALIN FERET Raphael 8:41:310 (15)
A S L  GRAND ARRAS 55:850 0,00 km/h

16 94 CHERRIER WILLIAM 8:48:210 (16)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:02:750 0,00 km/h

17 90 BECUE Théo 8:56:680 (17)
VALENCIENNES UC 1:11:220 0,00 km/h

18 80 BARTHELEMY Axel 9:01:680 (18)
VALENCIENNES UC 1:16:220 0,00 km/h

19 79 GRAF RIERA PAU 9:05:290 (19)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:19:830 0,00 km/h

20 91 DESOMBRES JULES 9:09:120 (20)
CC LILLOIS 1:23:660 0,00 km/h

21 86 FRANCOIS Ilan 9:17:710 (21)
VALENCIENNES UC 1:32:250 0,00 km/h

22 75 CAILLIERET TIMOTHEY 10:05:350 (22)
A S L  GRAND ARRAS 2:19:890 0,00 km/h

23 78 RICOUART MATHIEU 10:08:150 (23)
CC LILLOIS 2:22:690 0,00 km/h

24 92 CHAMPEAU MARTIN 10:24:290 (24)
CC NIVERNAIS 2:38:830 0,00 km/h

25 83 VANHUFFEL MARTIN 10:37:000 (25)
VALENCIENNES UC 2:51:540 0,00 km/h

<<<< 73 LODOLO Rayan 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

Page 4 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

10 Série (2000m /30s) K1 Dame U16 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:48

1 0 DELVAUX CASSANDRE 9:23:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 0 DELRUE AMELIE 9:23:000 (1)
Pôle Espoirs CAEN 0,00 km/h

2 101 SCIESINSKA MAJA 9:23:110 (2)
Zawisza 110 0,00 km/h

3 104 HARTENSTEIN MARILOU 9:34:850 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:850 0,00 km/h

4 0 BIDOT AGATHE 9:35:000 (4)
Pôle Espoirs CAEN 12:000 0,00 km/h

5 100 ETCHEVERRY Ludivine 9:40:770 (5)
A S L  GRAND ARRAS 17:770 0,00 km/h

6 106 MAILLET GERSANDRE 9:45:800 (6)
A S L  GRAND ARRAS 22:800 0,00 km/h

7 0 HERZER MARIE 9:57:000 (7)
Pôle Espoirs CAEN 34:000 0,00 km/h

8 0 SANGLEBOEUF LEA 10:23:000 (8)
Pôle Espoirs CAEN 1:00:000 0,00 km/h

9 107 DELVAUX CASSANDRE 10:37:300 (9)
SILLERY CHAMPAGNE CK 1:14:300 0,00 km/h

10 103 HOYEZ VICTORIA 10:41:900 (10)
BOULOGNE CK 1:18:900 0,00 km/h

11 105 ZIMINE SAUVAGE LOUANE 10:52:390 (11)
BOULOGNE CK 1:29:390 0,00 km/h

12 99 DELBECQUE NINON 11:29:830 (12)
BOULOGNE CK 2:06:830 0,00 km/h

13 98 CHASSOT CLARA 12:47:150 (13)
BOULOGNE CK 3:24:150 0,00 km/h

<<<< 102 SALMI Tancim 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

11 Série (2000m /30s) C1 Homme U16 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:54

1 112 TAVERNIER Baptiste 9:04:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 112 JAKUBOWSKI Teo 9:04:000 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 113 CUENOT Jules 9:05:000 (2)
A S L  GRAND ARRAS 1:000 0,00 km/h

3 109 RENARD Gabriel 9:11:000 (3)
A S L  GRAND ARRAS 7:000 0,00 km/h

4 111 VOYNNET Tymeo 9:12:000 (4)
CC LILLOIS 8:000 0,00 km/h

5 110 TAVERNIER Baptiste 10:04:000 (5)
A S L  GRAND ARRAS 1:00:000 0,00 km/h

<<<< 114 DEREU Alexis 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

12 Série (2000m /30s) C1 Dame U16 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 14:57

1 117 DE SAINTE MARESVILLE 10:31:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 117 DE SAINTE MARESVILLE 10:31:000 (1)
BOULOGNE CK 0,00 km/h

2 118 CORNEZ Lisa 10:50:000 (2)
A S L  GRAND ARRAS 19:000 0,00 km/h

3 116 FOURNIER Alice 11:12:130 (3)
A S L  GRAND ARRAS 41:130 0,00 km/h

4 119 DUBIEZ JULIE 13:24:000 (4)
CC LILLOIS 2:53:000 0,00 km/h

Page 5 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

13 Série (2000m /30s) K1 Homme U18 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 15:00

1 129 LAURENCE Louis 7:53:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 129 MAKNINE Sleheddine 7:53:000 (1)
Bizerte 0,00 km/h

2 130 GOROKHOVSKY Oleksandr 7:54:000 (2)
A S L  GRAND ARRAS 1:000 0,00 km/h

3 123 SHABANI MATTEO 7:57:000 (3)
CUS Torino 4:000 0,00 km/h

4 0 MISMETTI TOM 8:01:000 (4)
Pôle Espoirs CAEN 8:000 0,00 km/h

5 121 THERY Joseph 8:13:000 (5)
A S L  GRAND ARRAS 20:000 0,00 km/h

6 128 NIENHAUS Jasper 8:16:009 (6)
Allemagne 23:009 0,00 km/h

7 124 CARON Mahel 8:17:000 (7)
BOULOGNE CK 24:000 0,00 km/h

8 122 LAURENCE Louis 8:32:009 (8)
ST QUENTIN CK 39:009 0,00 km/h

9 125 BLAISON Kevin 8:48:000 (9)
CC NIVERNAIS 55:000 0,00 km/h

<<<< 126 LEGLEYE Jules 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 127 MARTIN NOE 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 0,00 km/h

14 Série (2000m /30s) C1 Homme U18 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 15:05

1 132 JEANEST NATHAN 8:20:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 132 DERREY Tom 8:20:000 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 136 TONTODONATI MARCO 8:27:000 (2)
CUS Torino 7:000 0,00 km/h

3 140 JEANEST NATHAN 8:54:000 (3)
A S L  GRAND ARRAS 34:000 0,00 km/h

4 133 TYMEK KAMIL 8:55:000 (4)
Zawisza 35:000 0,00 km/h

5 134 VERY Adrien 9:22:000 (5)
A S L  GRAND ARRAS 1:02:000 0,00 km/h

6 137 O DUILL Liam 9:27:000 (6)
BOULOGNE CK 1:07:000 0,00 km/h

7 139 LEGRIS Alexis 9:33:000 (7)
BOULOGNE CK 1:13:000 0,00 km/h

8 135 DRECOURT Damien 9:35:000 (8)
CC NIVERNAIS 1:15:000 0,00 km/h

9 138 GUEZO Nolan 9:45:000 (9)
A S L  GRAND ARRAS 1:25:000 0,00 km/h

Page 6 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

15 Série (2000m /30s) K1 Homme Senior 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 15:10

1 147 ARNOUDSE YURI 7:23:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 147 FLIER ALBART 7:23:000 (1)
Equipe Nationale Nederland 0,00 km/h

2 149 ARNOUDSE YURI 7:27:000 (2)
Equipe Nationale Nederland 4:000 0,00 km/h

3 143 BOS WILLIAM 7:46:000 (3)
Equipe Nationale Nederland 23:000 0,00 km/h

4 144 SIKORA Jean 8:01:000 (4)
A S L  GRAND ARRAS 38:000 0,00 km/h

5 151 PALUBICKI LUKASZ 8:03:000 (5)
Zawisza 40:000 0,00 km/h

6 142 BOTTERO German 8:04:000 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 41:000 0,00 km/h

7 150 ULIANA ALBERTO 8:19:000 (7)
CUS Torino 56:000 0,00 km/h

8 153 LUTTMANN CHRISTIAN 8:24:000 (8)
Allemagne 1:01:000 0,00 km/h

9 146 FLAMENT Charles 8:25:000 (9)
BOULOGNE CK 1:02:000 0,00 km/h

10 148 LEBOT Nicolas 8:43:000 (10)
A S L  GRAND ARRAS 1:20:000 0,00 km/h

11 145 MBAYE OUSMANE 9:37:000 (11)
Sénégal 2:14:000 0,00 km/h

12 141 FRANEK Charles 10:27:000 (12)
A S L  GRAND ARRAS 3:04:000 0,00 km/h

13 152 MEJRI MOHAMED 10:29:000 (13)
Bizerte 3:06:000 0,00 km/h

16 Série (2000m /30s) K1 Dame U18S 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 15:17

1 162 KONIJN SELMA 8:23:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 162 KONIJN SELMA 8:23:000 (1)
Equipe Nationale Nederland 0,00 km/h

2 156 SMETANINA VERONIKA 8:57:000 (2)
CC LILLOIS 34:000 0,00 km/h

3 155 MOREL Gwendoline 9:14:000 (3)
A S L  GRAND ARRAS 51:000 0,00 km/h

4 158 NAPOLI ALICE 9:19:000 (4)
CUS Torino 56:000 0,00 km/h

5 163 CHETREANU DELIA 9:26:000 (5)
CUS Torino 1:03:000 0,00 km/h

6 160 PIASECKA VIKTORIA 9:39:000 (6)
Zawisza 1:16:000 0,00 km/h

7 161 LOPAREVABIELIENETS Ya 9:57:000 (7)
A S L  GRAND ARRAS 1:34:000 0,00 km/h

8 159 CLAVIJO Marie 10:59:000 (8)
A S L  GRAND ARRAS 2:36:000 0,00 km/h

9 157 LAVERSIN Louise 11:06:000 (9)
A S L  GRAND ARRAS 2:43:000 0,00 km/h

Page 7 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

17 Série (2000m /30s) C1 Homme Senior 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 15:22

1 165 VANHAVERBEKE QUENTIN 8:09:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 165 VASSEUR FRANTZ 8:09:000 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 170 LAROCHE LUCAS 8:31:000 (2)
A S L  GRAND ARRAS 22:000 0,00 km/h

3 167 KRZYZANOWSKI KRYSTIAN 8:46:000 (3)
Zawisza 37:000 0,00 km/h

4 166 FERRERO POSCHETTO FIL 8:56:000 (4)
CUS Torino 47:000 0,00 km/h

5 173 BEUGNET Mathieu 9:02:000 (5)
A S L  GRAND ARRAS 53:000 0,00 km/h

6 169 MASSIMILANO TEROA 9:11:000 (6)
CUS Torino 1:02:000 0,00 km/h

7 171 VANHAVERBEKE QUENTIN 9:43:000 (7)
BOULOGNE CK 1:34:000 0,00 km/h

<<<< 168 FLAMENT Victor 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 172 LEROUX Felix 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

18 Série (2000m /30s) C1 Dame U18S 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 15:26

1 175 SCOTTE Anaelle 10:08:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 175 LOPEZ Amalia 10:08:000 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 174 KONCZAL BOHN JULIA 10:30:000 (2)
Zawisza 22:000 0,00 km/h

3 177 SECK COMBE 10:39:000 (3)
Sénégal 31:000 0,00 km/h

4 176 SCOTTE Anaelle 10:43:000 (4)
BOULOGNE CK 35:000 0,00 km/h

19 Série (2000m /30s) K1 Mixte CAEN 04/11/2023

1 à 8 en Finale 1,  9 à 16 en Finale 2,  (600m) 15:29

1 182 SANGLEBOEUF LEA 8:01:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 182 MISMETTI TOM 8:01:000 (1)
Pôle Espoirs CAEN 0,00 km/h

2 185 TOUCHAUD CLEMENT 8:02:000 (2)
Pôle Espoirs CAEN 1:000 0,00 km/h

3 179 ZWILLER TAO 8:13:000 (3)
Pôle Espoirs CAEN 12:000 0,00 km/h

4 181 DUROND MAHE 8:33:000 (4)
Pôle Espoirs CAEN 32:000 0,00 km/h

5 184 DELRUE AMELIE 9:23:000 (5)
Pôle Espoirs CAEN 1:22:000 0,00 km/h

6 180 BIDOT AGATHE 9:35:000 (6)
Pôle Espoirs CAEN 1:34:000 0,00 km/h

7 183 HERZER MARIE 9:57:000 (7)
Pôle Espoirs CAEN 1:56:000 0,00 km/h

8 186 SANGLEBOEUF LEA 10:23:000 (8)
Pôle Espoirs CAEN 2:22:000 0,00 km/h

Page 8 18:35 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

21 Finale 2 (600m) K1 Homme U14 04/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 15:53

1 6 BIRAMBAUX MAEL 3:32:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 REZZOUQ Thomas 3:32:780 (1)
BOULOGNE CK 0,00 km/h

2 5 BIRAMBAUX MAEL 3:40:390 (2)
A S L  GRAND ARRAS 7:610 0,00 km/h

3 8 DURIEZLEBORGNE GASPAR 3:40:850 (3)
A S L  GRAND ARRAS 8:070 0,00 km/h

4 4 HERNANDEZ EVRARD CISL 4:08:890 (4)
A S L  GRAND ARRAS 36:110 0,00 km/h

5 3 CONJARD BAPTISTE 4:24:250 (5)
A S L  GRAND ARRAS 51:470 0,00 km/h

6 1 VERHOEST BAPTISTE 4:26:920 (6)
BOULOGNE CK 54:140 0,00 km/h

7 7 POCHET Paul 5:58:810 (7)
A S L  GRAND ARRAS 2:26:030 0,00 km/h

8 2 SANT VIRGILE 7:24:180 (8)
A S L  GRAND ARRAS 3:51:400 0,00 km/h

22 Finale 2 (600m) C1 Homme U14 04/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 16:01

1 6 LECENDRE THIBAULT 3:47:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LEFEBVRE Paul 3:47:930 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 5 SYNAL SOREN 4:20:230 (2)
A S L  GRAND ARRAS 32:300 0,00 km/h

3 8 LECENDRE THIBAULT 4:51:970 (3)
BOULOGNE CK 1:04:040 0,00 km/h

4 7 LECLERC ANTONIN 5:06:340 (4)
CC NIVERNAIS 1:18:410 0,00 km/h

23 Finale 1 (600m) K1 Homme Paracanoe 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 16:09

1 6 BODART Clement 2:52:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KEIREL Gabin 2:52:100 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 7 SANKA EDMOND 3:03:160 (2)
Sénégal 11:060 0,00 km/h

3 8 BODART Clement 3:32:860 (3)
A S L  GRAND ARRAS 40:760 0,00 km/h

4 5 MINNE FABIEN 6:31:900 (4)
A S L  GRAND ARRAS 3:39:800 0,00 km/h

5 4 HENNEQUIN Matthias 7:11:630 (5)
A S L  GRAND ARRAS 4:19:530 0,00 km/h

24 Finale 1 (600m) K1 Homme Pirogue 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 16:17

1 6 DIATTA Martin 4:04:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DIATTA Martin 4:04:570 (1)
Sénégal 0,00 km/h

2 7 LEBRETON ALAIN 4:08:000 (2)
CC NIVERNAIS 3:430 0,00 km/h

3 8 DELACHAMBRE Guillaume 6:08:480 (3)
A S L  GRAND ARRAS 2:03:910 0,00 km/h

Page 1 17:32 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

25 Finale 1 (600m) K1 Homme U12 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 16:25

1 8 MERLEN TOM 3:49:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 NABOR VALENTIN 3:49:260 (1)
CC NIVERNAIS 0,00 km/h

2 6 CAILLERETZ VICTOR 4:03:290 (2)
A S L  GRAND ARRAS 14:030 0,00 km/h

3 7 GUERIN BARTHOLOME 4:58:040 (3)
A S L  GRAND ARRAS 1:08:780 0,00 km/h

4 1 VAN ESLANDER JULES 5:02:470 (4)
A S L  GRAND ARRAS 1:13:210 0,00 km/h

5 5 MERLEN TOM 5:03:570 (5)
A S L  GRAND ARRAS 1:14:310 0,00 km/h

6 3 DELPLANQUE MATHEO 5:22:520 (6)
A S L  GRAND ARRAS 1:33:260 0,00 km/h

7 2 TAVERNIER LOUIS 5:37:920 (7)
A S L  GRAND ARRAS 1:48:660 0,00 km/h

8 4 SIABAS SIMON ACHILLE 7:16:390 (8)
A S L  GRAND ARRAS 3:27:130 0,00 km/h

26 Finale 1 (600m) K1 Dame U12 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 16:33

1 6 POULET SOLENE 4:35:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 POULET SOLENE 4:35:360 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 7 SALMI RYHAM 4:55:870 (2)
A S L  GRAND ARRAS 20:510 0,00 km/h

28 Finale 1 (600m) K1 Homme U14 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 16:49

1 6 MOKROUSOV Illia 2:54:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MAIDACHEVSKYI VIKTOR 2:54:280 (1)
Allemagne 0,00 km/h

2 5 KONOVALENKO Vladimir 3:02:800 (2)
A S L  GRAND ARRAS 8:520 0,00 km/h

3 7 MOKROUSOV Illia 3:13:240 (3)
A S L  GRAND ARRAS 18:960 0,00 km/h

4 4 STENNE Axel 3:15:970 (4)
A S L  GRAND ARRAS 21:690 0,00 km/h

5 8 FERNAGUT Hippolite 3:20:310 (5)
BOULOGNE CK 26:030 0,00 km/h

6 2 DEBERGHES ANTHONY 3:20:840 (6)
VALENCIENNES UC 26:560 0,00 km/h

7 3 GARBEZ CLARENCE 4:16:860 (7)
CC LILLOIS 1:22:580 0,00 km/h

<<<< 1 CALON Viven 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK 0,00 km/h

Page 2 17:32 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

29 Finale 1 (600m) K1 Dame U14 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 16:57

1 7 PARENT Maeva 3:17:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BERTIN Emilie 3:17:940 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 6 PARENT Maeva 3:23:050 (2)
A S L  GRAND ARRAS 5:110 0,00 km/h

3 4 GOZE ROMANE 3:53:690 (3)
CC LILLOIS 35:750 0,00 km/h

4 8 LEPADATU IOANATHEODOR 3:54:410 (4)
CC LILLOIS 36:470 0,00 km/h

5 3 WAGNER CLOTILDE 4:03:080 (5)
CC LILLOIS 45:140 0,00 km/h

6 5 JOLY Cali 5:59:340 (6)
A S L  GRAND ARRAS 2:41:400 0,00 km/h

30 Finale 1 (600m) C1 Homme U14 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 17:05

1 6 STOLL Titouan 3:07:410 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GAUDIN Pierre 3:07:410 (1)
CC LILLOIS 0,00 km/h

2 3 RICHARD AUGUSTIN 3:33:440 (2)
A S L  GRAND ARRAS 26:030 0,00 km/h

3 8 STOLL Titouan 3:44:630 (3)
A S L  GRAND ARRAS 37:220 0,00 km/h

4 5 VANBAELINGHEM Sacha 3:47:820 (4)
CC LILLOIS 40:410 0,00 km/h

5 4 LAVAUVRE Louis 3:50:440 (5)
A S L  GRAND ARRAS 43:030 0,00 km/h

6 7 MARIAU Axel 3:52:010 (6)
A S L  GRAND ARRAS 44:600 0,00 km/h

7 2 ADAMS TEILO 3:53:690 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 46:280 0,00 km/h

8 1 FERROUD GHASSANE 4:11:610 (8)
CC LILLOIS 1:04:200 0,00 km/h

31 Finale 1 (600m) C1 Dame U14 04/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 17:13

1 7 BEAUDHUIN LILY 3:58:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DISSAUX LILOU 3:58:100 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 6 BEAUDHUIN LILY 4:13:310 (2)
CC LILLOIS 15:210 0,00 km/h

3 5 NIERADKA Juliette 4:17:530 (3)
CC LILLOIS 19:430 0,00 km/h

4 8 DELVAUX ORIANE 4:53:580 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK 55:480 0,00 km/h

Page 3 17:32 04/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

32 Finale 2 (600m) K1 Homme U16 05/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 09:30

1 5 CHERRIER WILLIAM 2:43:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KUBEREK Ben 2:43:840 (1)
Allemagne 0,00 km/h

2 4 LEONELLI ERIC 2:50:200 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:360 0,00 km/h

3 2 BALIN FERET Raphael 2:51:270 (3)
A S L  GRAND ARRAS 7:430 0,00 km/h

4 3 MARCHAND ANTONIN 2:52:060 (4)
BOULOGNE CK 8:220 0,00 km/h

5 6 REMPEI KEVIN 2:54:930 (5)
Allemagne 11:090 0,00 km/h

6 1 CHERRIER WILLIAM 2:57:940 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:100 0,00 km/h

7 8 BOU Aurélien 4:28:710 (7)
CC LILLOIS 1:44:870 0,00 km/h

8 7 KOZOROV Ivan 5:29:040 (8)
A S L  GRAND ARRAS 2:45:200 0,00 km/h

33 Finale 2 (600m) K1 Dame U16 05/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 09:38

1 6 DELBECQUE NINON 3:32:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DELVAUX CASSANDRE 3:32:900 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK 0,00 km/h

2 5 ZIMINE SAUVAGE LOUANE 3:49:520 (2)
BOULOGNE CK 16:620 0,00 km/h

3 3 DELBECQUE NINON 3:58:910 (3)
BOULOGNE CK 26:010 0,00 km/h

4 2 HOYEZ VICTORIA 4:17:370 (4)
BOULOGNE CK 44:470 0,00 km/h

5 4 CHASSOT CLARA 4:20:290 (5)
BOULOGNE CK 47:390 0,00 km/h

34 Finale 2 (600m) C1 Homme U18 05/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 09:38

1 7 GUEZO Nolan 3:16:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GUEZO Nolan 3:16:530 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

35 Finale 2 (600m) K1 Dame U18S 05/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 09:38

1 8 LAVERSIN Louise 3:53:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LAVERSIN Louise 3:53:200 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

36 Finale 2 (600m) K1 Homme Senior 05/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 10:02

1 6 MEJRI MOHAMED 2:49:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FLAMENT Charles 2:49:290 (1)
BOULOGNE CK 0,00 km/h

2 5 MBAYE OUSMANE 3:12:560 (2)
Sénégal 23:270 0,00 km/h

3 4 MEJRI MOHAMED 3:29:860 (3)
Bizerte 40:570 0,00 km/h

4 2 FRANEK Charles 3:39:200 (4)
A S L  GRAND ARRAS 49:910 0,00 km/h

<<<< 3 LEBOT Nicolas 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

Page 1 11:57 05/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

37 Finale 2 (600m) K1 Homme U18 05/11/2023

Les classés 9 à 16 au contre la montre 10:02

1 7 BLAISON Kevin 2:50:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BLAISON Kevin 2:50:290 (1)
CC NIVERNAIS 0,00 km/h

40 Finale 1 (600m) K1 Homme U16 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 10:34

1 6 SIABAS SIMON Anatole 2:41:410 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FRANCOIS SIFFERT ALBA 2:41:410 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 km/h

2 7 MEEMAN Lukas 2:45:080 (2)
Allemagne 3:670 0,00 km/h

3 8 TOUCHAUD CLEMENT 2:46:230 (3)
Pôle Espoirs CAEN 4:820 0,00 km/h

4 3 ZWILLER TAO 2:46:520 (4)
Pôle Espoirs CAEN 5:110 0,00 km/h

5 4 AMIR TAHMASSEB CYRUS 2:48:510 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:100 0,00 km/h

6 1 DUROND MAHE 2:53:060 (6)
Pôle Espoirs CAEN 11:650 0,00 km/h

7 2 SIABAS SIMON Anatole 2:58:390 (7)
A S L  GRAND ARRAS 16:980 0,00 km/h

8 5 KHOLOSHEVSKYI Mykhail 3:00:030 (8)
A S L  GRAND ARRAS 18:620 0,00 km/h

41 Finale 1 (600m) K1 Dame U16 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 10:42

1 7 MAILLET GERSANDRE 3:22:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 SCIESINSKA MAJA 3:22:180 (1)
Zawisza 0,00 km/h

2 5 HARTENSTEIN MARILOU 3:22:360 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 180 0,00 km/h

3 8 BIDOT AGATHE 3:23:200 (3)
Pôle Espoirs CAEN 1:020 0,00 km/h

4 6 DELRUE AMELIE 3:26:660 (4)
Pôle Espoirs CAEN 4:480 0,00 km/h

5 3 MAILLET GERSANDRE 3:30:550 (5)
A S L  GRAND ARRAS 8:370 0,00 km/h

6 2 HERZER MARIE 3:34:990 (6)
Pôle Espoirs CAEN 12:810 0,00 km/h

7 4 ETCHEVERRY Ludivine 3:36:380 (7)
A S L  GRAND ARRAS 14:200 0,00 km/h

8 1 SANGLEBOEUF LEA 3:36:450 (8)
Pôle Espoirs CAEN 14:270 0,00 km/h

42 Finale 1 (600m) C1 Homme U16 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 10:50

1 6 JAKUBOWSKI Teo 3:13:240 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JAKUBOWSKI Teo 3:13:240 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 7 CUENOT Jules 3:17:420 (2)
A S L  GRAND ARRAS 4:180 0,00 km/h

3 5 RENARD Gabriel 3:34:380 (3)
A S L  GRAND ARRAS 21:140 0,00 km/h

4 4 TAVERNIER Baptiste 3:37:900 (4)
A S L  GRAND ARRAS 24:660 0,00 km/h

5 8 VOYNNET Tymeo 3:37:980 (5)
CC LILLOIS 24:740 0,00 km/h

Page 2 11:57 05/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

43 Finale 1 (600m) C1 Dame U16 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 10:58

1 7 CORNEZ Lisa 3:36:590 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 CORNEZ Lisa 3:36:590 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 5 FOURNIER Alice 3:47:480 (2)
A S L  GRAND ARRAS 10:890 0,00 km/h

3 6 DE SAINTE MARESVILLE 3:53:860 (3)
BOULOGNE CK 17:270 0,00 km/h

4 8 DUBIEZ JULIE 4:35:320 (4)
CC LILLOIS 58:730 0,00 km/h

44 Finale 1 (600m) K1 Homme U18 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 11:06

1 6 THERY Joseph 2:36:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MAKNINE Sleheddine 2:36:780 (1)
Bizerte 0,00 km/h

2 7 GOROKHOVSKY Oleksandr 2:39:750 (2)
A S L  GRAND ARRAS 2:970 0,00 km/h

3 8 MISMETTI TOM 2:43:940 (3)
Pôle Espoirs CAEN 7:160 0,00 km/h

4 4 THERY Joseph 2:47:270 (4)
A S L  GRAND ARRAS 10:490 0,00 km/h

5 5 SHABANI MATTEO 2:47:570 (5)
CUS Torino 10:790 0,00 km/h

6 2 CARON Mahel 2:50:950 (6)
BOULOGNE CK 14:170 0,00 km/h

7 3 NIENHAUS Jasper 2:51:800 (7)
Allemagne 15:020 0,00 km/h

8 1 LAURENCE Louis 3:01:390 (8)
ST QUENTIN CK 24:610 0,00 km/h

45 Finale 1 (600m) C1 Homme U18 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 11:14

1 7 TYMEK KAMIL 2:52:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 TONTODONATI MARCO 2:52:380 (1)
CUS Torino 0,00 km/h

2 6 DERREY Tom 2:56:830 (2)
A S L  GRAND ARRAS 4:450 0,00 km/h

3 5 JEANEST NATHAN 3:15:190 (3)
A S L  GRAND ARRAS 22:810 0,00 km/h

4 4 VERY Adrien 3:23:270 (4)
A S L  GRAND ARRAS 30:890 0,00 km/h

5 2 LEGRIS Alexis 3:28:260 (5)
BOULOGNE CK 35:880 0,00 km/h

6 1 DRECOURT Damien 3:28:840 (6)
CC NIVERNAIS 36:460 0,00 km/h

7 8 TYMEK KAMIL 3:33:170 (7)
Zawisza 40:790 0,00 km/h

8 3 O DUILL Liam 3:42:080 (8)
BOULOGNE CK 49:700 0,00 km/h

Page 3 11:57 05/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

46 Finale 1 (600m) K1 Homme Senior 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 11:22

1 6 PALUBICKI LUKASZ 2:31:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FLIER ALBART 2:31:970 (1)
Equipe Nationale Nederland 0,00 km/h

2 5 BOS WILLIAM 2:34:700 (2)
Equipe Nationale Nederland 2:730 0,00 km/h

3 7 ARNOUDSE YURI 2:40:350 (3)
Equipe Nationale Nederland 8:380 0,00 km/h

4 2 ULIANA ALBERTO 2:48:380 (4)
CUS Torino 16:410 0,00 km/h

5 8 SIKORA Jean 2:52:170 (5)
A S L  GRAND ARRAS 20:200 0,00 km/h

6 4 PALUBICKI LUKASZ 2:53:100 (6)
Zawisza 21:130 0,00 km/h

7 1 LUTTMANN CHRISTIAN 2:54:650 (7)
Allemagne 22:680 0,00 km/h

8 3 BOTTERO German 2:55:370 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 23:400 0,00 km/h

47 Finale 1 (600m) K1 Dame U18S 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 11:30

1 6 CLAVIJO Marie 2:58:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KONIJN SELMA 2:58:710 (1)
Equipe Nationale Nederland 0,00 km/h

2 7 SMETANINA VERONIKA 3:10:390 (2)
CC LILLOIS 11:680 0,00 km/h

3 5 MOREL Gwendoline 3:15:150 (3)
A S L  GRAND ARRAS 16:440 0,00 km/h

4 8 NAPOLI ALICE 3:18:480 (4)
CUS Torino 19:770 0,00 km/h

5 2 LOPAREVABIELIENETS Ya 3:21:990 (5)
A S L  GRAND ARRAS 23:280 0,00 km/h

6 4 CHETREANU DELIA 3:25:620 (6)
CUS Torino 26:910 0,00 km/h

7 3 PIASECKA VIKTORIA 3:32:530 (7)
Zawisza 33:820 0,00 km/h

8 1 CLAVIJO Marie 7:42:419 (8)
A S L  GRAND ARRAS 4:43:709 0,00 km/h

48 Finale 1 (600m) C1 Homme Senior 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 11:38

1 6 VANHAVERBEKE QUENTIN 2:53:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 VASSEUR FRANTZ 2:53:120 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 7 LAROCHE LUCAS 2:57:800 (2)
A S L  GRAND ARRAS 4:680 0,00 km/h

3 5 KRZYZANOWSKI KRYSTIAN 3:05:780 (3)
Zawisza 12:660 0,00 km/h

4 8 FERRERO POSCHETTO FIL 3:14:210 (4)
CUS Torino 21:090 0,00 km/h

5 2 VANHAVERBEKE QUENTIN 3:19:400 (5)
BOULOGNE CK 26:280 0,00 km/h

<<<< 4 BEUGNET Mathieu 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 3 MASSIMILANO TEROA 9:99:99:999 <<<<<<
CUS Torino Dessalé 0,00 km/h

Page 4 11:57 05/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

49 Finale 1 (600m) C1 Dame U18S 05/11/2023

Les 8 premiers du contre la montre 11:46

1 6 KONCZAL BOHN JULIA 3:33:760 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LOPEZ Amalia 3:33:760 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 7 KONCZAL BOHN JULIA 3:42:100 (2)
Zawisza 8:340 0,00 km/h

3 8 SCOTTE Anaelle 4:45:590 (3)
BOULOGNE CK 1:11:830 0,00 km/h

4 5 SECK COMBE 6:46:780 (4)
Sénégal 3:13:020 0,00 km/h

Page 5 11:57 05/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


